
lepidlo Pattex® Chemoprén 120ml. Extrém

» Kancelář » Lepení » Lepicí pasty

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

24.4.2025 14:12
1/1

Značka Pattex Chemoprén 
Kód zboží 167-081442312 
Jednotka ks 
Balení 20 

Speciální kontaktní lepidlo bez obsahu zdraví škodlivého
cyklohexanu a toluenu.

Dostupnost: skladem

Popis
Lepidlo na kontaktní lepení s velmi vysokou pevností

Zvláště na lepení kůže, dřeva, gumy, textilií, kovů,
překližky, kartonu a různých materiálů z tvrdých
umělých hmot.
Na lepení izolačních materiálů v prostorách vystavených
vyšším teplotám (např. v blízkosti topení).
Porézní nebo příliš savé materiály (hobra, dřevo) je
vhodné před lepením nejméně jednou přetřít lepidlem
Chemoprén Extrém zředěným Chemoprén Ředidlem v
poměru 2:1.
Není vhodné na lepení polystyrenu, teflonu, měkčeného
PVC, PE a PP.
Nepoužívejte na spoje, které přicházejí do přímého styku
s poživatinami a pitnou vodou.
Balení v tubě.

objem: 120 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/pattex-chemopren

